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3 شهرستانها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد

فعالیت ۹۹هزار سفیر سلامت دانش آموزی 
در مدارس آذربایجان شرقی

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد،- رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی تبریز با تأکید بر لزوم توجه به فرهنگ ارتقای 
ســامت در بین دانش آموزان اظهار کرد: از تعداد بیش از ۶۰۰ هزار نفر 
دانش آموز در ســطح اســتان، ۹۹ هزار و ۴۹۵ دانش آموز به عنوان سفیر 

سامت فعالیت می کنند.
بهمن نقی پــور در رابطه با این موضوع مطرح کرد: برنامه های ســفیران 
سامت دانش آموزی به همت معاونت بهداشــت دانشگاه همه ساله در 
مدارس استان اجرایی شده است و امسال نیز ضمن تدوین برنامه عملیاتی 
آموزش ویژه سفیران سامت تاش خواهیم کرد تا تعداد سفیران سامت 

را در مدارس افزایش دهیم.
وی آگاهی بخشــی را از اهداف اصلی این برنامه عنــوان کرد و گفت: 
دانش آموزان به عنوان سفیر ســامت ضمن یادگیری مفاهیم بهداشتی و 

آموزشی این مفاهیم را به هم کاسی های خود آموزش می دهند.
وی ادامه داد: سفیران سامت دانش آموزی با تمرین مهارت های بهداشتی 
و عملیاتی کردن آن هــا در مدارس به عنوان یکی از بــازوان اصلی نظام 

سامت در عرصه ارتقای سامت عمل می کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، استفاده از ظرفیت های فضای مجازی 
و به خصوص برنامه شــاد را در تحقق برنامه های سفیران سامت مرود 
توجه قرار داد و عنوان کرد: انتظار می رود مجریان امر استفاده از شیوه های 
نوین آموزش بهداشت از جمله، بحث های گروهی، ایفای نقش، تحقیق و 
بررسی، داستان گویی و… را دربحث های آموزش سفیران دانش آموزی 

در اولویت قرار دهند.
وی استفاده از ظرفیت های مدارس را به منظور ارتقای فرهنگ سامت 
مورد تأکید قرار داد و گفت: بیش از یک پنجم جمعیت کشور را گروه های 
سنی پنج تا ۱۸ سال تشکیل می دهد و اکثر قریب به اتفاق آن ها نیز در حال 
تحصیل و در معرض مخاطرات جســمی، رفتاری و اجتماعی ویژه این 
سنین هستند، ارائه خدمات بهداشــتی و ارتقاء دانش و نگرش سامت 
محور و تقویــت رفتارهای مثبت بهداشــتی در بین ایــن گروه ضمن 
جلوگیری از بروز بیشتر این مخاطرات، سامت آینده جامعه را هم تسهیل 

کرده و از مهم ترین مسائل پیش روی برنامه های توسعه است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کردستان

سامانه های حمل و نقل هوشمند 
راهداری کردستان ارتقا یافت

کردستان - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کردستان 
گفت: سامانه های حمل و نقل هوشمند این اداره کل به منظور 
برخورداری از جاده های هوشمند از طریق راه اندازی و نصب سامانه و 

دوربین های نظارتی ارتقا یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرزاد حســنی در جمع خبرنگاران در سنندج 
اظهار کرد: این اداره کل به منظور ارتقای خدمات راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، کاهش سوانح جاده ای و همچنین تســهیل و مدیریت سفر، از 
ابتدای سال جاری نسبت به افزایش ارتقای کمی و کیفی سامانه های حمل 

و نقل هوشمند اقدام کرده است.
وی افزود: در همین راســتا هشت ســامانه نظارتی با اســتفاده از انتقال 
اطاعات از طریق فیبر نــوری و همچنین ۲۲ دســتگاه دوربین نظارت 
تصویری در راستای ارتقای کیفیت تصاویر نظارتی راه اندازی و نصب 
شده اســت.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کردستان با تاکید 
بر اینکه جاده های هوشــمند و ارتقاء آن بر حمل و نقل جاده ای تاثیرات 
بســزایی دارد، ادامه داد: بهبود ترافیک، افزایــش ضریب ایمنی، کاهش 
زمان سفر و برنامه ریزی برای مدیریت زمان سفرها از جمله مزیت های 
این طرح ها اســت.وی با بیان اینکه از طریق سامانه های هوشمند امکان 
پیش بینی و مدیریت دقیق تــر داده های ترافیکی برای مســئولان فراهم 
می شود، یادآور شد: این خدمات به منظور بهینه کردن و مدیریت سفر به 
ویژه در مواقع بارش ها می تواند کمک رسان هموطنان باشد و کاهش زمان 

سفر و ترافیک ناشی از وقوع سوانح و ترافیک را در پی خواهد داشت.
حسنی افزود: دسترسی به اطاعات و شرایط ترافیکی، مدت زمان سفر 
و اطاع از وضعیت محورها از دیگر خدماتی اســت که از طریق سامانه 
جاده های هوشمند به مســافران این امکان را می دهد که زمان سفر خود 
را مدیریت کنند.وی همچنین از نصب ۱۰ ســامانه ثبت تخلفات عبور و 
مرور خبر داد و گفت: این دستگاه ها در راســتای کنترل سرعت و ارتقا 
ایمنی در محورهای مواصاتی بــا اولویت نقاط حادثه خیز و پر تصادف 
در حال نصب است که قابلیت ثبت سرعت لحظه ای و متوسط را خواهند 
داشت این سامانه به منظور ارتقا ایمنی و مدیریت سرعت وسایل نقلیه در 

محورهای استان نصب و راه اندازی خواهد شد.

عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس

 حمایت از ورود شرکت های اقتصادی قَدر 
به بورس ضروری است

شیراز- غزاله توانایی  خبرنگار اقتصادسرآمد- عضو هیات نمایندگان 
و رئیس کمیســیون ســرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس گفت: 
حمایت از ورود شرکت-هایی با ظرفیت مالی و فنی و اقتصادی قابل توجه به 

بورس ضروری است.
  نادر طیبی در جلسه کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس که با حضور 
نمایندگان بخش دولتی و خصوصی استان برگزار شد، بیان کرد: سازمان بورس 
بایستی برای پذیرش شرکت های بورسی حساسیت بیشتری به خرج داده و به 
شرکت هایی اجازه ورود دهد که طرح توجیهی قوی و ضریب ریسک پایینی 
داشته باشند. وی با بیان اینکه تعداد شرکت های بورسی استان قابل توجه نیست 
افزود: شرایط پذیرش در بورس به این صورت است که شرکت ها باید دارای 
سرمایه اسمی ۱۲۰ میلیارد تومان، حداقل فروش ۴۰۰ میلیارد تومان و حداقل 
سود ۱۰۰ میلیارد تومان باشند، همچنین زیان انباشته نداشته و میانگین جریان 
نقد عملیاتی مثبت داشته و حسابرس آنها مورد اعتماد سازمان بورس باشد. طیبی 
اظهارداشت: بر اســاس آمار در حال حاضر ۲۶ شرکت استان فارس در بورس 
حضور دارند که در سال¬های اخیر افزایش شفافیت و اعام سود واقعی شرکت 
ها، حضور در بورس را تسهیل نموده اســت. وی اضافه کرد: بعضی از شرکت 
های بورسی استان مشــمول ماده ۱۴۱ قانون تجارت هستند که باید به اصاح 
ســاختار مالی آنها پرداخته شود. در ادامه این جلسه ســید رضا ساداتی معاون 
سرمایه گذاری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس نیز گفت: در حال 
حاضر ۵۱۰۰ طرح سرمایه گذاری )ایجادی و توسعه ای( در استان فارس در حال 
اجرا است که عمدتا مربوط به بخش خصوصی است. وی ادامه داد: منابع مورد 

نیاز این طرح ها از سرمایه های فعالان اقتصادی یا منابع بانکی تامین می شود.
 ساداتی عنوان داشــت: طبق مصوبه بانک ها موظف هستند به طور متوسط ۸۰ 
درصد از منابع را به تولید و سرمایه گذاری در بخش صنعت و معدن اختصاص 
دهند که علی رغم این که استان فارس رتبه چهارم در سپرده گذاری بانکی را به 
خود اختصاص داده، متاسفانه در نسبت مصارف به منابع در جایگاه سی ام قرار 
گرفته است. وی افزود: تنها استان البرز پس از استان فارس قرار دارد که به دلیل 
نزدیک بودن به پایتخت، عمده تسهیات استان البرز از تهران دریافت می گردد 
که این مسئله حاکی از عدم اهتمام سیستم بانکی به پرداخت تسهیات به فعالان 

اقتصادی و سرمایه گذاری است. 

کرمانشــاه--  گروه استان ها- ســایه سیاه قاچاق 
سوخت چند ســالی اســت که بر شهرستان مرزی 
قصرشیرین سایه افکنده و افرادی سودجو برای دستیابی به منافع 
شخصی خود این سرمایه ملی را با قیمتی ناچیز به باد می دهند.

به گزارش اقتصادسرآمد، شهرستان مرزی قصرشیرین در غرب 
کرمانشاه و با ۱۸۶ کیلومتر مرز مشــترک با عراق و دارا بودن 
۲ مرز رسمی پرویزخان و خســروی، نقشی اثر گذار در رونق 

اقتصاد ملی دارد.
فعالیت سوخت بران و قاچاقچیان سوخت در سال های اخیر 
در مرزهای شهرستان قصرشــیرین رایج شده و افراد سودجو 
با غارت سرمایه ملی و دستیابی به ســودی اندک این سرمایه 
گرانبها را به بهایی ناچیز از کشور خارج کرده و ضربه ای شدید 

به اقتصاد کشور وارد می کنند.
سوخت بری، یکی از روش های قاچاق سوخت در کشور است 
که در این پدیده یک فرد به وســیله خودرو یا هر نوع وســیله  
نقلیه ی دیگری، میزان اندکی از سوخت را از هر نوعی که باشد، 
خریداری کرده و سپس بدون کسب مجوزهای قانونی، به یکی 

از کشورهای همسایه منتقل نماید.
ســوخت بری همــواره با خطرات بســیاری همراه اســت و 
ســوخت بران در حین انتقال محموله های بنزین یا گاز ممکن 

است دچار حادثه و یا جان خود را از دست دهند.
با سهیمه بندی بنزین در ســال های اخیر تهیه با هدف قاچاق 
دشوار شده و سوخت بران دیگر نمی توانند همچون گذشته و 
تنها با مراجعه به پمپ بنزین سوخت را خریده و قاچاق نمایند 
از این رو این افراد با همکاری برخی نفرات دیگر که در اصطاح 
سرشبکه هستند از راه های مختلف همچون جعل سند یا کرایه 
کارت سوخت، بنزین یا گازوئیل را دریافت کرده و آن را پس از 

عبور از مرز، در اختیار خریداران قرار دهند.
فروش غیرمجاز و خارج از شــبکه گازوییل در قصرشــیرین 
از زمان آغاز عملیات ترانزیت ســوخت عراق به بنادر جنوبی 
کشورمان و توامان با تردد و حضور تانکرهای سوخت رسانی 

عراقی در راه های ارتباطی این شهرستان شکل گرفت.
حضور تانکرهای سوخت عراقی و مسیر تردد این وسایط نقلیه 
)جاده کمربندی قصرشیرین - سرپل ذهاب( تاش برای فروش 
گازوییل به این خودروها که امکان ســوختگیری در جایگاه 
های عرضه ایران را دارند ولی ترجیح می دهند بجای ماندن در 
صف های طولانی از دلالان و با قیمتی کمی بیشتر بدون فوت 

وقت سوخت تهیه کنند، بیشتر شده است.
پدیده قاچاق گازوییل مدت هاست در قصرشیرین توسط عده 
ای سودجو در زمان هایی که عملیات ترانزیت سوخت از مرز 
رسمی پرویزخان انجام می شــود در طول جاده کمربندی به 
سمت سرپل ذهاب بصورت آشــکار و در انظار عمومی انجام 

می شــود و هر راننده عراقی که بدنبال تهیه گازوییل باشد باک 
خودرویش را پر کرده و راهی بنادر جنوبی می شود.

در طول مسیر جاده ۲۵ کیلومتری کمربندی قصرشیرین - سرپل 
ذهاب هستند افراد زیادی که نوشــته ای با مضمون »گازوییل 
موجود اســت« را در دســت گرفته و از این راه کسب درآمد 

پرسود می کنند.
صبح ها پیــش از حضور تجــار و فعالان اقتصــادی در مرز 
پرویزخان عده ای سوخت بر با خودروهای شخصی، نیسان و 
بیشتر با موتورهایی که سبدهای مخصوص را در ترک خود قرار 
داده اند و حامل چندین عدد گالن ۲۰ لیتری بنزین و یا گازوئیل 
هســتند ســر راه رانندگان کامیون ها و تریلرهای عراقی قرار 
گرفته و گاها با تهدید و ارعاب نسبت به فروش سوخت به این 

رانندگان اقدام می کنند و سودهای میلیونی به جیب می زنند.
بیشتر این ســوخت بران نیز از شهرستان های مختلف استان و 
یا استان های همجوار به قصرشــیرین می آیند و پس از مدت 
کوتاهی اقامت در قصرشــیرین با برباد دادن ســرمایه ملی به 
سودهای کان دست یافته و موجب ایجاد ناامنی و مشکات 
ریز و درشت فرهنگی و آسیب های اجتماعی در قصرشیرین 

و انواع بزه می شوند.
حضور موتورسواران سوخت بر در قصرشیرین و پدیده قاچاق 
تنها به روز ختم نمی شود و شــب ها که شهروندان استراحت 
می کنند تازه فعالیت خودروها و موتورسوارانی که با دستمال 
صورت خود را می پوشانند و آسایش و آرامش مردم را با ویراژ 
دادن در خیابان ها و جابجایی سوخت کسب درآمد نامشروع 

می کنند، تازه شروع می شود.
اگر ســری به برخی محله های قصرشیرین بزنی بوی نامطبوع 
گازوئیل و بنزین فضای این محله ها را پر کرده و این ناشــی از 
جاساز نمودن تانکرها و یا گالن های پر بنزین و گازوئیل در این 
منازل است که هیچ عقل سلیمی آن را بر نمی تابد که این همه 
مواد اشــتعال زا در این منازل چه می کند و چطور این افراد به 
امنیت خود و زن و فرزندشــان فکر نمی کنند چون کافی است 
با یک جرقه تمام این خانه ها و هرآنچه که در آن است در آنی 

دچار آتش سوزی شود.
بسیاری از مردم قصرشــیرین نیز از حضور قاچاقچیان به ستوه 
آمده اند که عاوه بر بی نظمی داخل مرز پرویزخان باعث سلب 
آرامش و آســایش خانواده ها در محله های مختلف شــده و 

خواهان برخورد قاطع و جمع آوری این افراد شده اند.
اگرچه طرح های مختلفی برای جمع آوری این متخلفان عرضه 
خارج از شبکه سوخت در قصرشیرین با مصوبه شورای تامین 
استان کرمانشاه و شهرستان قصرشیرین و توسط نیروی انتظامی 
اجرایی شده ولی منجر به از بین رفتن این پدیده نامطلوب نشده 
و تنها ۲ روز از اجرای طرح که بگذرد بازهم شاهد رشد قارچ 

گونه موتورسواران ســوخت بر در قصرشیرین هستیم و شاید 
یکی از دلایــل آن بازدارنده نبودن مجازات ها بــا قاچاقچیان 
سوخت اســت که لزوم برخورد جدی تری از سوی متولیان را 

نیازمند است.
البته طی روزهای اخیر با اجرای عملیات های بزرگ از ســوی 
نیروی انتظامی و نیروهای امنیتی با همکاری دیگر دستگاه ها و 
متولیان ضربه مهلکی بر پیکر قاچاقچیان سوخت در قصرشیرین 
واردآمده و طبق گفته فعالان اقتصادی و شاهدان عینی در مرز 

پرویزخان، فعا اثری از ردپای سوخت بران در مرز نیست.
اجرای طرح بزرگ مقابله با قاچاق سوخت مورد استقبال مردم 
شهرستان قصرشــیرین قرار گرفته و مردم خواهان تداوم آن از 
سوی نیروهای انتظامی و امینتی هستند تا سایه تلخ و سیاه این 

پدیده شوم از سر این منطفقه پاک شود.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از اجرای طرح مقابله با قاچاق 
سوخت در شهرستان قصرشیرین خبر داد و گفت: در این طرح 
۸۵ هزار و ۵۶۰ لیتر انواع سوخت قاچاق به ارزش ۲۳ میلیارد و 
۴۰۰ میلیون ریال کشف و ۴۰ نفر از قاچاقچیان و عامان خرید 

و فروش دستگیر شدند.
ســردار »مهدی حاجیان« افزود: طرح مبارزه با قاچاق سوخت 
با حضور ۵۰۰ نفــر از ماموران پلیس به مدت ۷۲ ســاعت در 

شهرستان قصرشیرین اجرا شد.
وی اظهار کرد: در این طرح، با تاش های شبانه روزی ماموران 
پلیس ۵۴ تانکر ســوخت، ۲ هزار عدد گالــن محل نگهداری 
ســوخت به همراه ۸۵ هزار و ۵۶۰ لیتر انواع ســوخت قاچاق 
کشف شد.فرمانده انتظامی استان کرمانشاه همچنین از توقیف 
۲۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت که برای حمل و نقل و جابه 
جایی ســوخت قاچاق استفاده می شــد، خبر داد و گفت: این 

وسایل نقلیه به پارکینگ منتقل شدند.

او ادامه داد: ۴۰ قاچاقچی ســوخت و عامان خرید و فروش 
مواد سوختی نیز در این طرح دستگیر شدند که ۱۱ نفر آن ها از 
سرشبکه های اصلی و بقیه نیز از عوامل خرید و فروش سوخت 

قاچاق بودند.
وی مبارزه با پدیده سوخت و برخورد قاطعانه با قاچاقچیان را 
از مهمترین برنامه های پلیس کرمانشــاه در ایام باقیمانده سال 

عنوان کرد.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در ادامه گفت گفت: از ابتدای 
ســال جاری تا پایان مهرماه و با تاش شــبانه روزی ماموران 
پلیس، بیش از یک میلیون لیتر سوخت قاچاق و یک هزار و ۱۹۳ 
دستگاه وســیله نقلیه که برای قاچاق از آن ها استفاده وکشف 

شده است.
سردار حاجیان با بیان اینکه در هفت ماه سپری شده از سال نیز 
۷۷۶ نفر از قاچاقچیان و عوامل موثر در قاچاق سوخت دستگیر 
و تحویل مراجع قضائی شــده اند، خاطرنشان کرد: برخورد با 
پدیده قاچاق سوخت و قاچاقچیان این حوزه با جدیت از سوی 

پلیس کرمانشاه ادامه پیدا خواهد کرد.
سرپرســت فرمانداری قصرشــیرین نیز از اجرای طرح فول 
باک )باک پـُـر( در کامیون های ورودی از مــرز پرویزخان به 
کشور به منظور مقابله با قاچاق ســوخت، خبر داد و گفت: از 
تردد کامیون های خالی که با قصد دریافت ســوخت وارد مرز 

پرویزخان می شوند جلوگیری به عمل می آید.
»محمد نجفی« در جلسه بررســی راهکارهای مبارزه با قاچاق 
ســوخت در پایانه مرز رســمی پرویزخان با حضور مدیرکل 
امنیتی انتظامی استانداری کرمانشاه و جمعی از متولیان، افزود: 
مقابله قاطع با قاچاق ســوخت در قصرشیرین به شدت اجرا و 

عملیاتی می شود.

»جلوگیری از قاچاق سوخت« 
مطالبه عمومی مردم قصرشیرین

 افتتاح کلینیک مشاوره و روانشناختی
 راه زندگی) رز سفید ( استان البرز

البرز- عینی  خبرنگار اقتصادسرآمد-با حضور انواری 
عضو هیئت امناء کمیته امداد کشــور و دکتر ولی پوری 
معاون سیاســی امنیتی اســتانداری کلینیک مشاوره و 

روانشناختی رز سفید در استان البرز افتتاح شد  
رضا البرزی مدیرکل  کمیته امداد امام )ره( البرز با اشاره 
به افتتاح کلینیک مشاوره و روانشناختی راه زندگی) رز 
سفید ( استان البرز در کمیته امداد  منطقه ۲کرج گفت : 
خدمات کلینیک  مشاوره ای رز سفید  در قالب جلسات 
مشاوره  گروهی، فردی ، تست روانشناختی در راستای 
بهبود سامت عمومی توسط مشــاوران به مددجویان 

ارائه می شود. 
البرزی با بیان اینکه دختران ۱۹ تا ۳۰ سال، زنان زیر ۳۰ 
سال فاقد فرزند در بحث های مشــاوره ای خانواده در 
اولویت هســتند افزود : با افتتاح مراکز روانشناختی و 
مشاوره ای همراه با ایجاد شرایط ازدواج آسان درصدد 

تاهل دختران در شرف ازدواج  هستیم 
وی با بیان اینکه این کلینک  اولین مجموعه مشــاوره و 
روانشناختی تحت وب کشور می باشد  که با همکاری  
نظام روانشناسی راه اندازی شده است افزود : خدمات 
این کلینیک برای مددجویان کمیته امداد رایگان و برای 

سایر نیازمندان با حداقل هزینه ارائه می شود  
در این مراسم مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری 
البرزبا اشاره به اینکه  وجود مراکز مشاوره و روانشناختی 
برای افرادی که از تمام راه حل ها برای حل مشــکات 
خود ناامید شدند تاثیر بســزایی در حل مشکات آنان 
دارد گفت : نکته مهم در بحث های مشاوره توجه به ابعاد 
مذهبی همراه با مشاوره های علمی است و مشاوره باید 

به سمت تحکیم خانواده و فرزندآوری باشد 
کلینیک مشاوره و روانشــناختی راه زندگی) رز سفید ( 
قرار است در تمام شهرستان های استان البرز فعال شود.

کسب مقام برتر مجمع خیرین تامین سلامت 
فارس در کشور

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- کسب 
مقام برتر مجمع خیرین تامین سامت فارس در همایش 
سراسری برای ایران در اولین گردهمایی تجلیل از مراکز 
خیریه و گروه های جهادی برتر دانشــگاهی سراســر 
کشور تحت عنوان ))برای ایران((، مجمع خیرین تامین 
سامت فارس به عنوان خیریه برتر دانشگاهی در کنار ۴ 
خیریه برتر دانشگاه ههای سراسر کشور معرفی گردید.

 محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسامی در 
این گردهمایی گفت: کار برای خدا خستگی و ناامیدی 
ندارد و بدون نتیجه هم نیست، پس خاستگاه کار جهادی 
برخاسته از نظام بروکراسی اداری و طیف بندی نیست 
بلکه در یک فضای توام با ایثارگری و از خودگذشتگی 
انجام می شود. همچنین ماهیت و صورت کار جهادی، 

داوطلبانه است.
 البته ما در برنامه هفتم توســعه یک بند، برای گروه های 
میانی و جهادی و نیروهای داوطلب لحاظ کردیم که این 
به معنای گنجاندن آنها در ضوابط اداری نیســت بلکه 
هدف این بود که در سیستم نظام اداری مانعی بر سر راه 

کارهای جهادی نباشد. 
مدیر عامــل مجمع خیریــن تامین ســامت فارس و 
مدیر ســازمانهای مردم نهاد دانشگاه با اشاره به فعالیت 
موفق بیش از ۲۵۰۰خیر در عرصه ی ســامت اســتان 
فارس گفت : با توجه به ارزیابیهای تخصصی کمیته ی 
تحقیقاتی این همایش ، مجمع خیرین تامین ســامت 
فارس از لحاظ داشتن تعداد خیرین حامی این مجمع ، 
نیازسنجی و تنوع در حوزه های فعالیت ، میزان جذب 
کمک های مالی خیرین شامل ۵۱ هزار میلیارد تومان طی 
۲۱سال و پوشش خوب نیازهای اســتانی با داشتن ۳۲ 
دفتر شهرستانی به عنوان یکی از خیریه های برتر کشور 

شناخته شده است . 

 خدمات بیمه سلامت به بیماران
 دیابتی ارائه می شود

ایام  - حسن بیگی خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیرکل 
بیمه سامت استان ایام جزئیات خدمات تحت پوشش 
صندوق بیماری های خاص و صعب العاج برای افراد 

دیابتی را تشریح کرد.
نورالدیــن رحیمی  اظهــار کرد: داروهــای خوراکی، 
درمان مشکات چشمی ناشی از دیابت ) لیزر درمانی( 
تجهیزات پزشکی و انسولین ها از خدمات تحت پوشش 
اســت.وی درباره میزان پوشــش خدمات به بیماران 
دیابتی، افــزود : ۷۰ درصد هزینه ها توســط صندوق 
یماری های خاص و صعب العاج پرداخت می شود و 

بیمه شدگان صرفاً ۳۰ درصد را پرداخت می کنند.
رحیمی یادآور شد: بخشی از هزینه های پرداختی توسط 
بیمه شده شامل برخی از داروها مانند انسولین قلمی هم 
که قباً تحت پوشش بیمه پایه بود، توسط این صندوق 

تقبل می شود.
مدیرکل بیمه سامت اســتان ایام تاکید کرد: دستگاه 
قندخون به همــراه نوار و ســوزن مربوطــه نیز برای 
بیمه شــدگان مبتا به دیابت تحت پوشــش صندوق 

بیماری های خاص و صعب العاج قرار گرفته است.
از مجموع ۴۲ میلیون نفر جمعیت تحت پوشــش بیمه 
سامت در سطح کشور ۳۴۶ هزار نفر آن در استان ایام 
قرار دارند که در طول سال در قالب ۷۲ مرکز درمانی انواع 
خدمات بستری و ســرپایی و دارویی به ارزش ۳ هزار 

میلیارد ریال از سازمان بیمه سامت دریافت می کنند.

ایرانزمین


